

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO -2020-00027

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	7-jun-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$153.060.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$0,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
31-ago-19	31-ago-19		1,5			153.060.000,00			Valor	Folio	0,00	153.060.000,00
31-ago-19	31-ago-19	19,32%	1,75%	1,750%		153.060.000,00	1	89.285,00			89.285,00	153.149.285,00
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		153.060.000,00	30	3.280.647,65			3.369.932,65	156.429.932,65
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		153.060.000,00	30	3.247.274,89			6.617.207,54	159.677.207,54
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		153.060.000,00	30	3.236.639,83			9.853.847,38	162.913.847,38
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		153.060.000,00	30	3.218.389,76			13.072.237,14	166.132.237,14
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		153.060.000,00	30	3.197.068,34			16.269.305,48	169.329.305,48
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		153.060.000,00	30	3.241.198,69			19.510.504,17	172.570.504,17
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		153.060.000,00	30	3.224.475,72			22.734.979,89	175.794.979,89
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		153.060.000,00	30	3.184.870,28			25.919.850,17	178.979.850,17
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		153.060.000,00	30	3.108.394,16			29.028.244,33	182.088.244,33
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		153.060.000,00	30	3.097.654,55			32.125.898,88	185.185.898,88
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		153.060.000,00	30	3.097.654,55			35.223.553,44	188.283.553,44
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		153.060.000,00	30	3.123.722,37			38.347.275,80	191.407.275,80
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		153.060.000,00	30	3.132.911,36			41.480.187,16	194.540.187,16
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		153.060.000,00	30	3.093.049,38			44.573.236,53	197.633.236,53
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		153.060.000,00	30	3.054.614,70			47.627.851,24	200.687.851,24
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		153.060.000,00	30	2.995.993,91			50.623.845,15	203.683.845,15
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		153.060.000,00	30	2.974.335,58			53.598.180,73	206.658.180,73
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		153.060.000,00	30	3.008.355,27			56.606.536,00	209.666.536,00
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		153.060.000,00	30	2.988.262,59			59.594.798,59	212.654.798,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		153.060.000,00	30	2.972.787,29			62.567.585,88	215.627.585,88
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		153.060.000,00	30	2.958.845,07			65.526.430,95	218.586.430,95
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		153.060.000,00	30	2.957.295,09			68.483.726,04	221.543.726,04
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		153.060.000,00	30	2.952.644,13			71.436.370,17	224.496.370,17
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		153.060.000,00	30	2.961.944,53			74.398.314,69	227.458.314,69

1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	153.060.000,00	30	2.954.194,62	77.352.509,31	230.412.509,31
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	153.060.000,00	30	2.937.129,89	80.289.639,20	233.349.639,20
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	153.060.000,00	30	2.966.592,44	83.256.231,64	236.316.231,64
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	153.060.000,00	30	2.995.993,91	86.252.225,56	239.312.225,56
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	153.060.000,00	30	3.026.877,15	89.279.102,70	242.339.102,70
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	153.060.000,00	30	3.125.254,28	92.404.356,98	245.464.356,98
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	153.060.000,00	30	3.151.271,52	95.555.628,50	248.615.628,50
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	153.060.000,00	30	3.239.679,24	98.795.307,73	251.855.307,73
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	153.060.000,00	30	3.339.616,55	102.134.924,28	255.194.924,28
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	153.060.000,00	30	3.443.350,80	105.578.275,08	258.638.275,08
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	153.060.000,00	30	3.574.561,60	109.152.836,68	262.212.836,68
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	153.060.000,00	30	3.711.925,97	112.864.762,64	265.924.762,64
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	153.060.000,00	30	3.900.298,20	116.765.060,85	269.825.060,85
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	153.060.000,00	30	4.060.418,86	120.825.479,71	273.885.479,71
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	153.060.000,00	30	4.227.273,89	125.052.753,60	278.112.753,60
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	153.060.000,00	30	4.488.587,36	129.541.340,96	282.601.340,96
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	153.060.000,00	30	4.654.680,77	134.196.021,73	287.256.021,73
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	153.060.000,00	30	4.837.905,94	139.033.927,66	292.093.927,66
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	153.060.000,00	30	4.927.298,55	143.961.226,21	297.021.226,21
1-abr-23	30-abr-23	31,19%	3,25%	3,250%	153.060.000,00	30	4.974.478,91	148.935.705,12	301.995.705,12
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	153.060.000,00	30	4.850.128,66	153.785.833,78	306.845.833,78
1-jun-23	7-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%	153.060.000,00	7	1.115.503,32	154.901.337,10	307.961.337,10
							154.901.337,10	0,00	154.901.337,10
							307.961.337,10		

SALDO DE CAPITAL	153.060.000,00
SALDO DE INTERESES	154.901.337,10
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	307.961.337,10

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO -2020-00027

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>	0,00%	0,000%	Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>	0,00%				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	0,000%				1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>	0,00%	0,000%	Mora Hasta (Hoy)	7-jun-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>	0,00%		Comercial	x	
Resultado tasa pactada o pedida >>	0,000%		Consumo		
Saldo de capital, Fol. >>			\$84.650.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			\$0,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
31-ago-19	31-ago-19		1,5	84.650.000,00					Valor	Folio	0,00	84.650.000,00
								0,00	0,00		0,00	84.650.000,00

SALDO DE CAPITAL	84.650.000,00
SALDO DE INTERESES	0,00
TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO	84.650.000,00